
ZARZĄDZENIE Nr 405/2017 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 05  października 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 399/2017 z dnia 25 września 2017r. w sprawie przeprowadzenie 
okresowej inwentaryzacji  

 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.) oraz IV pkt 2 załącznika nr 5 do Zarządzenia  Burmistrza Miasta Ostróda nr 
9/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości   
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 399/2017 z dnia 25.09.2017r. § 4 punkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) Zespół spisowy nr 1 – w celu przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Ostródzie:  

Ewa Brzózka – przewodniczący, 
Romanowska Marzena – członek, 
Paulina Załęgowska – członek. 

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 


